
24

25

909822

909823 R25-BOAC-2

21

22 909820 R22-BOAC-2

23

909819

909821

R21-BOAC-2

R23-BOAC-2

R24-BOAC-2

Soporte

Tapón de drenado

Perno 5x22mm

Rondana ondulada Ø47

Tapa antipolvo

A

Bomba centrífuga para agua modelo europeo, 2 HP, Expert Código: 10066 Clave: BOAC-2

A
ClaveNo. Código Descripción

20 909818 R20-BOAC-2

18

19

909816

909817 R19-BOAC-2

Soporte de bomba14 909812 R14-BOAC-2

15

Tapón de drenado

Empaque de hule Ø8.2

Tapa antipolvo

Tuerca hexagonal M10

Rondana de presión Ø10

Rondana plana Ø10

Impulsor

Sello mecánico

Anillo sellador

Cubierta de soporte de bomba

Tornillo hexagonal M6x28 mm

Sello

1 909799 R1-BOAC-2

R2-BOAC-2

R9-BOAC-2

Cubierta de bomba

2 909800

R3-BOAC-2909801

R4-BOAC-2909802

R5-BOAC-2909803

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

909804

909805

909806

909807

909808

909811

16 909814 R16-BOAC-2

17

909813

909815

R10-BOAC-2

R6-BOAC-2

R15-BOAC-2

R7-BOAC-2

R8-BOAC-2

R13-BOAC-2

R17-BOAC-2

R18-BOAC-2

Rotor

Anillo “C” Ø20

Balero de bolas 6204Z

Cuña 5x14mm

Rondana plana Ø10

Tornillo hexagonal M10x28 mm

909809 R11-BOAC-2

909810 R12-BOAC-2

101

2

3 4 5 6 7 8 11 1213 14 15 16

17

9

18 1920

21

2223
24 25

2

17



49

50

909846

909847 R50-BOAC-2

47 909844 R47-BOAC-2

48 909845 R48-BOAC-2

R49-BOAC-2

Cubierta de ventilador

Tornillo hexagonal M6x30 mm

Ventilador

Cubierta trasera

B

Bomba centrífuga para agua modelo europeo, 2 HP, Expert Código:  10066 Clave: BOAC-2

Tornillo hex. M6x32mm

Campo

Rondana plana Ø4

26 909824 R26-BOAC-2

R27-BOAC-2

Tuerca hexagonal M4

27 909825

R28-BOAC-2909826

R29-BOAC-2909827

28

29

B
ClaveNo. Código Descripción

46 909843 R46-BOAC-2 Rondana dentada Ø4

45 909842 R45-BOAC-2

43

44

909840

909841 R44-BOAC-2

Buje de hule39 909836 R39-BOAC-2

40

Tornillo pan M4x8mm

Rondana plana Ø4

Tuerca hexagonal M4

Caja de capacitores

Capacitor de arranque 50 F

Capacitor de trabajo 45 F

Cubierta superior

Tornillo pan M4x16 mm

R30-BOAC-290982830

31

33

34

35

36

37

38

909829

909830

909831

909832

909835

41 909838 R41-BOAC-2

42

909837

909839

R35-BOAC-2

R31-BOAC-2

R40-BOAC-2

R33-BOAC-2

R34-BOAC-2

R38-BOAC-2

R42-BOAC-2

R43-BOAC-2

Tornillo pan M4x6mm

Rondana de presión Ø4

Tornillo pan M4x14mm

Opresor de cable

Protector de cable

Cable de alimentación

909833 R36-BOAC-2

909834 R37-BOAC-2
27

28

29

30

31

33

34

35

36

37
38

39 40

41

42

43

44

45

46

47
48 49 50

26

30


